HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo De Estágio para

Seleção de Estagiários da Secretaria de Município da Gestão Administrativa e Licitações (SMGAL):

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PÓS RECURSO

Alice dos Santos Rizzieri

Mariana Johannsen Radmann

Mariana Mendes da Silveira

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 18 de abril de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa